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PËR 
MIRATIMIN E RREGULLORES TIP
“PËR ADMINISTRIMIN E BANESAVE DHE NDËRTESAVE”
Në mbështetje të nenit 100 të “Kushtetutës së Republikës së Shqipërisë” i ndryshuar dhe të pikës 2, të nenit 16, të ligjit nr.55/2025 “Për Administrimin e Bashkëpronësisë në Ndërtesa”, me propozimin e Ministrit të Shtetit për Pushtetin Vendor, Këshilli i Ministrave

VENDOSI:
1. Miratimin e “Rregullores tip të administrimit të banesave dhe ndërtesave”, sipas teksit që i bashkëlidhet këtij vendimi dhe është pjesë përbërëse e tij.
2. Ngarkohen asambletë e bashkëpronarëve, kryesia, administratorët/shoqëritë e administrimit të bashkëpronësisë dhe njësitë e vetëqeverisjes vendore për zbatimin e këtij vendimi.
Ky vendim hyn në fuqi pas botimit në Fletoren Zyrtare.
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